
Stránka 1 z 4 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

   

REKONSTRUKCE STŘECHY MÁRNICE A 
BRÁNA OPLOCENÍ HŘBITOVA 

  

Zadavatel 
 
Název:   Obec Ovesné Kladruby  
IČ:    00572667 
Sídlo:    Ovesné Kladruby č. p. 17, PSČ 353 01 Mariánské Lázně 
Zastoupen:  starostkou obce Aurelií Skřivanovou  
Kontaktní osoby: Aurelie Skřivanová 
Telefon:    724 196 174 
E-mail:    starosta@ovesnekladruby.cz 
 

Odůvodnění zvoleného způsobu zadání 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o 
veřejnou zakázku malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu ustanovením § 6 ZZVZ, 
tj. zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
 

Výběrové řízení je vypisováno v souvislosti s projektem: 

Poskytovatel dotace: Krajský úřad Karlovarského kraje 

Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje – Program obnovy venkova 

2022 - 2024 

  

I.              Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:   Obec Ovesné Kladruby  
IČ:    00572667 
Sídlo:    Ovesné Kladruby č. p. 17, PSČ 353 01 Mariánské Lázně 
Zastoupen:  starostkou obce Aurelií Skřivanovou  
Kontaktní osoby: Aurelie Skřivanová 
Telefon:    724 196 174 
E-mail:    starosta@ovesnekladruby.cz 
Oprávněná a kontaktní osoba zadavatele: 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je starostka obce Aurelie Skřivanová. 
Kontaktní osobou zadavatele pro poskytování doplňujících informací je Aurelie Skřivanová, 
starostka obce.  
Telefon:    724 196 174 
E-mail:    starosta@ovesnekladruby.cz 

mailto:starosta@ovesnekladruby.cz
mailto:starosta@ovesnekladruby.cz


Stránka 2 z 4 

 

II.            Předmět zakázky 

 
Název zakázky:                Rekonstrukce střechy márnice a brána oplocení hřbitova        

Předmět zakázky:          Zakázka je rozdělena na 2 části: 

 a) Rekonstrukce střechy márnice     

 b) Kovaná dvoukřídlá brána oplocení hřbitova         
 

Účastníci zadávacího řízení jsou oprávněni podat nabídku na obě části veřejné 

zakázky nebo jen na jednu část veřejné zakázky. Pro každou část veřejné zakázky byly 

zpracovány samostatné zadávací podmínky. Při výběru dodavatele pro jednotlivé části 

bude zadavatel postupovat odděleně.  

A) Rekonstrukce střechy márnice     

Stavební práce sestávající z rekonstrukce střechy márnice, bude provedena 
demontáž/montáž střešní krytiny, osazení klempířských prvků – v rozsahu určeném 
technickým popisem a položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této výzvy – plocha 
střechy: 65 m2 

 

B)  Kovaná dvoukřídlá brána oplocení hřbitova         

Zhotovení 1 ks dvoukřídlé kované brány – dle technického popisu  

Předmětem plnění této zakázky je zhotovení a osazení 1 kusu brány dle zadávacích 
podmínek, v rozsahu určeném technickým popisem a položkovým rozpočtem, který je 
nedílnou součástí této výzvy, včetně případných terénních úprav.  
 

Předpokládaná hodnota zakázky  

Celková předpokládaná hodnota zakázky část A) je 165 000 Kč (slovy: Sto šedesát pět tisíc 

korun českých) bez DPH.  

Výsledek výběrového řízení:     smlouva o dílo 

Celková předpokládaná hodnota zakázky část B) je 270 000 Kč (slovy: Dvě stě sedmdesát 

tisíc korun českých) bez DPH.  

Výsledek výběrového řízení:     smlouva o dílo 

 

III.           Místo a doba plnění zakázky 

  
Místo plnění zakázky:     Ovesné Kladruby 

Doba plnění zakázky:        Předpokládané datum zahájení prací – část A):    15. srpen 
2022, dokončení díla nejpozději do 31. října 2022 

                                           Předpokládané datum ukončení prací – část B):  15. srpen 
2022, dokončení díla nejpozději do 31. října 2022 

 
 

IV.          Poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je poskytnuta společně s písemnou výzvou zasláním na e-mailovou 
adresu uchazečů. 



Stránka 3 z 4 

 

V případě, že bude některým z uchazečů vznesen dotaz, bude odpověď zaslána všem 

účastníkům výběrového řízení. Dotaz může být vznesen pomocí e-mailu na adresu kontaktní 

osobu: Aurelie Skřivanová, Telefon:  724 196 174, E-mail:  starosta@ovesnekladruby.cz 

Prohlídka místa plnění: 

Místo plnění je veřejně přístupné.  

 

V.           Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta:  Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 25. července 2022 do 11:00 hodin 
Místo odevzdání: Obecní úřad v Ovesných Kladrubech, adresa: Ovesné Kladruby č. p. 17, 

PSČ 353 01 Mariánské Lázně. Nabídky lze zaslat i poštou. V tomto případě je rozhodující, 

aby termín doručení na Obecní úřad v Ovesných Kladrubech byl před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Na obálce musí být uvedeno obchodní jméno uchazeče, název zakázky a 

nápis „NEOTEVÍRAT“.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

O této skutečnosti zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

VI. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základní hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky jsou: nejnižší nabídková cena 

 

VII.          Ostatní informace 
 

Obchodní a platební podmínky: 
Podrobné platební a obchodní podmínky jsou stanoveny formou Návrhu smlouvy o dílo, 
který je pro uchazeče závazný a je nedílnou přílohou této výzvy. Uchazeč není oprávněn 
provádět žádné úpravy nebo změny oproti Návrhu smlouvy o dílo s výjimkou doplnění 
relevantních parametrů, jejichž doplnění tato výzva či Návrh smlouvy o dílo předpokládá.  
 

Záruční podmínky: 
Zhotovitel poskytuje záruku na jakost a bezvadnost provedeného díla, která se vztahuje na 
celé plnění díla, včetně všech komponentů: 

 stavební práce - po dobu minimálně 60 měsíců 

 dodávka brány, popř. dalších komponentů dle zákona – po dobu minimálně 24 
měsíců. 

Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. 

Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí objednatelem celého dokončeného díla, 
tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitelem zhotovené dílo musí v záruční 
době splňovat požadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými 
zákonnými předpisy a normami. Jestliže dílo tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka 
kvality díla považována za vadu díla a zhotovitel je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní 
náklady odstranit. 
 
Technické podmínky 
Technickými podmínkami se v případě této veřejné zakázky rozumí vymezení charakteristik 

a požadavků na plnění předmětu veřejné zakázky. Při výkladu technických podmínek je vždy 

nutné přihlížet k účelu využití předmětu veřejné zakázky pro zadavatele. Pokud tato 

zadávací dokumentace, resp. stanovené technické podmínky, obsahují požadavky nebo 

odkazy na názvy či specifická označení stavebních prací, která platí pro určitou osobu za 

mailto:starosta@ovesnekladruby.cz


Stránka 4 z 4 

 

příznačné, jedná se výhradně o případy, kdy by popis předmětu veřejné zakázky nebyl 

dostatečně přesný, jednoznačný a srozumitelný. Zadavatel však v takovém případě umožní 

pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Pokud 

uchazečem nabízené stavební práce nebudou v souladu se zadavatelem stanovenými 

technickými podmínkami v této zadávací dokumentaci, zadavatel nabídku neodmítne, pokud 

uchazeč v nabídce prokáže, že nabízené stavební práce splňují rovnocenným způsobem 

požadavky vymezené těmito technickými podmínkami. Tuto skutečnost je uchazeč povinen 

prokázat. 

  
VIII. Ostatní podmínky zadavatele  

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu, nejpozději 
však do okamžiku uzavření smlouvy.  

 Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

údaje uvedené uchazeči v nabídkách.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo prodloužit termín realizace stavby.  
 Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům doručené nabídky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který podá více nabídek. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož návrh smlouvy o dílo nebude 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 Zadavatel nebude poskytovat zálohu v průběhu realizace veřejné zakázky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude zpracována 

v požadovaném jazyce.  
 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. V případě, že jsou 

v Zadávacích podmínkách, tj. ve Výzvě k plnění zakázky a v Zadávací dokumentaci 
zakázky, včetně jejích příloh, užívány pojmy shodující se s pojmy užívanými v ZZVZ, 
jsou tyto pojmy vykládány analogicky se ZZVZ, nevyplývá-li ze Zadávacích podmínek 
výklad jiný. Použití jakýchkoli pojmů užívaných v ZZVZ v Zadávacích podmínkách 
však nezakládá jakékoli další návaznosti postupu zadavatele na postupy upravené 
v ZZVZ či nárok uchazečů dovolávat se v rámci tohoto zadávacího řízení užití 
postupů upravených v ZZVZ. 

 Údaje o přihlášených dodavatelích a jejich podané nabídce, tedy jméno, příjmení, 
název firmy, datum narození, IČ a kompletní smlouva o dílo, mohou být zveřejněny 
na internetových stránkách obce a profilu zadavatele.   

 
Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení  
3. Smlouva o dílo – návrh – část A, část B 
4. Položkový rozpočet – část A, část B 
5. Zadávací dokumentace – technické řešení 

Přílohy 1 až 5 včetně textu výzvy jsou uchazečům k dispozici na internetových stránkách 

obce na adrese: www.ovesnekladruby.cz.   

 

Podáním nabídky uchazeč souhlasí se všemi požadavky a podmínkami uvedenými 

v zadávacích podmínkách a přijímá je.  

V Ovesných Kladrubech dne 12. července 2022 

   Aurelie Skřivanová 
       starostka obce  

http://www.ovesnekladruby.cz/

		2022-07-12T10:43:48+0200
	Aurelie Skřivanová




